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NE baze té autorizimeve t& pércaktuara me nenin 54 & Ligjit Nr.03/L-073 per Zgjedhjet & Pergjithshme né
Republikén e Kosovés dhe te Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror | Zgjedhjeve me daté 07.10.2021, merr kéte:

VENDIM
pér akreditim t& grupit t& vézhguesve t& “Sritish Embassy” [BE)

I Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té VEzhguesve t& misionit diplomatik “British Embassy” me 12 vézhgues afatshkurtér, pér
vézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgiedhjet Lokale né Republikén e Kosovés, qé do té mbahen

me 17 tetor 2021.

Il Zyra pé&r Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim Esht& e obliguar ta njoftojé misianin
diplomatik “British Embassy” me obligimet e arganizatave & akredituara dhe vizhguesve té tyre
ge rrjedhin nga neni4 i Rregullés Zgjedhore 07,2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve,

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim eshté e obliguar ta njoftaj misionin
diplomatik “British Embassy” PEr marrjen e kétij vendimi.

W, Lista e vézhguesve té misionit diplomatik "British Embassy” &shté piesé pérbérése e katij vendimi.

V. Mendimi hyn ne fugi ditén e nénshkrimit.

Kryesues | Komisionit Qendror té Zgjedhjeve
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Késhillé juridike: Brenda 24 oriéve Nga dita e hyrjes né fugi t& kétij Vendimi, té gjithe
interes ligjior kane té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashiresa



Lista e vézhguesve té misionit diplomatik “British Embassy” pér vézhgim t& Zgjedhjeve Lokale 2021
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l Nicholas Abbott BE
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5 | Ardian Nrecaj ! BF
: 2 | Selvije Fetahu BE
] 4 I-{Ichard Le Vay BE
5 5 | Ardian Kastrati BE
_5 Jacob Eebber BE =
_ 7 Heréze Safaj BE -
i g | Edéard Lister BE
o | Mustafé Kadriu BE ]
B 10 | Viadimir Jovanovic BE
11 | Visar Rexhepi BE
3 12 | Arsim Arifi BE ==
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